CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------
ĐƠN ĐỀ CỬ
ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ TÀI CHÍNH GIÁO DỤC
Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022
Công ty cổ phần Đầu tư Tài chính Giáo dục
Hôm nay, ngày ..............., tại Hà Nội, tôi là cổ đông của Công ty cổ phần Đầu tư Tài chính Giáo dục nắm giữ..................... cổ phần, chiếm ..... % số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty, đề cử:

Ông (Bà):

CMND/Hộ chiếu/ĐKKD số: ...................... Ngày cấp: ..... /..... / ..... Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:

Trình độ học vấn: .................. Chuyên ngành:

Hiện đang sở hữu: ................. cổ phần (Bằng chữ:
 )

Làm ứng cử viên tham gia bầu bổ sung vào Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2018 - 2023 được bầu cử trong kỳ họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 ngày 29/4/2022.

	......., ngày ..... tháng ...... năm 2022
CỔ ĐÔNG
(Ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ kèm theo:
- Bản sao chứng thực CMND/CCCD/Hộ chiếu/ĐKKD của nhóm CĐ hoặc tổ chức;

- Bản sao chứng thực CMND/CCCD/Hộ chiếu của ứng viên

- Bản sao các bằng cấp của ứng viên(nếu có);

- Sơ yếu lý lịch của ứng viên (Theo mẫu)

- Giấy xác nhận về sở hữu cổ phần của từng thành viên trong nhóm cổ đông tính đến ngày chốt danh sách cổ đông tham dự đại hội thường niên năm 2022 tại nơi nhóm cổ đông lưu ký.
- Đơn đề cử phải được gửi đến Ban tổ chức Đại hội trước 17h00 ngày 25/4/2022 về địa chỉ: Công ty cổ phần Đầu tư Tài chính Giáo dục, Địa chỉ: Tầng 9, tòa nhà ICON4, số 243A Đê La Thành, Đống Đa, Hà Nội. Điện thoại: 024.3974 7322.
DANH SÁCH NHÓM CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ

Đề cử Ông (Bà): .................................. tham gia Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2018 - 2023
Đại diện nhóm cổ đông:

	Cổ đông
	Số CMND/Hộ chiếu/ ĐKKD
	Địa chỉ
	Số cổ phần sở hữu
	Ký tên

	Tổng cộng

PAGE
2